
No NIM NAMA Klas NILAI

1 2201397167 Agatha Nugraheni Marie Megawati E

2 2201397168 Ahmad Fadhil Bayhaki E B

3 2201397169 Alfi Yoga Anugrah E

4 2201397170 Anastasia Putri Setiawati E A

5 2201397015 Ardhany Okta Ferrara A1 A

6 2181396330 Arief Rahman Budiono E

7 2201397172 Atikah Kamilia E A

8 2201397173 Auberta Alvarastri E B

9 2201397350 Cecilia Irena Br Bukit E A

10 2201397105 Cindy Oktaviani Putri Sagita C

11 2201397342 Daffa Nur Ardana E A

12 2201397175 Devieana Jenny Noer Amelinda Thaqofi E A

13 2201397176 Dewangga Pamungkas E A

14 2201397177 Elang Julian Gita Asmarano E A

15 2201397178 Embun Munggarani Indira Wardhana E

16 2201397179 Farisya Nurfadhillah E B

17 2201397358 Fatya Khairunissa Walandi E A

18 2201397180 Favian Felix Himawan E A

19 2201397181 Fresca Agustina Heryanti E A

20 2201397182 Ghaliban Narafid Kumara E B

21 2201397183 Helda Fergyan Ramadhan E B

22 2201397184 Iftita Agil Sesarini E

23 2201397186 Kinanti Ida Nursanti Prasetyo E A

24 2201397187 Maulana Rifky Ardianto E

25 2201397188 Melisa Andriliyani E

26 2201397190 Nadila Arisanti E A

27 2201397191 Peter Freederick E B

28 2201397192 Putri Devi Safitri E A

29 2201397193 Ripki Usnala E A

30 2201397194 Risti Kurniawati E B

31 2201397195 Sari Rahmawati E
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32 2201397197 Theodosius Triumphantis Pohanka Pattisina E B

33 2201397198 Tiara Istasyadea E A

34 2201397199 Vira Astuti Lestari Waruwu E A

35 2201397200 Yudi Kurniawan E A
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NILAI MAHASISWA D3 SEMESTER GENAP 6 2020/2021
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04/10/22 11/10/22 18/10/22 25/10/22 01/11/22 08/11/22 15/11/22 22/11/22 29/11/22 06/12/22 13/12/22 20/12/22 03/01/23 10/01/23 17/01/23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2201397167 Agatha Nugraheni Marie Megawati E X √ √ X √ X X √ √ X X X √ √ √ 7 8 53.33  %

2 2201397168 Ahmad Fadhil Bayhaki E √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

3 2201397169 Alfi Yoga Anugrah E X X √ X X X X √ X X X √ X X X 12 3 20  %

4 2201397170 Anastasia Putri Setiawati E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ 1 14 93.33  %

5 2201397015 Ardhany Okta Ferrara A1 X √ √ X √ √ X √ √ √ √ X √ √ √ 4 11 73.33  %

6 2181396330 Arief Rahman Budiono E X X √ X X X X √ X X X √ X X X 12 3 20  %

7 2201397172 Atikah Kamilia E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

8 2201397173 Auberta Alvarastri E √ √ √ X √ X √ √ X √ X √ √ X √ 5 10 66.67  %

9 2201397350 Cecilia Irena Br Bukit E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

10 2201397105 Cindy Oktaviani Putri Sagita C X X X X X X X X X X X X X X X 15 0 0  %

11 2201397342 Daffa Nur Ardana E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %

12 2201397175 Devieana Jenny Noer Amelinda Thaqofi E √ √ √ √ X X √ √ √ √ X X √ √ √ 4 11 73.33  %

13 2201397176 Dewangga Pamungkas E √ √ √ X √ √ √ √ X X √ √ X √ √ 4 11 73.33  %

14 2201397177 Elang Julian Gita Asmarano E √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %

15 2201397178 Embun Munggarani Indira Wardhana E X X √ √ √ X X √ X X X √ X X √ 9 6 40  %

16 2201397179 Farisya Nurfadhillah E X √ √ √ X √ X √ √ X X √ √ √ √ 5 10 66.67  %

17 2201397358 Fatya Khairunissa Walandi E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

18 2201397180 Favian Felix Himawan E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

19 2201397181 Fresca Agustina Heryanti E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

20 2201397182 Ghaliban Narafid Kumara E X √ √ √ X √ X √ X X X √ √ √ √ 6 9 60  %

21 2201397183 Helda Fergyan Ramadhan E X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 2 13 86.67  %

22 2201397184 Iftita Agil Sesarini E X X √ X X X X √ X X √ √ X X X 11 4 26.67  %

23 2201397186 Kinanti Ida Nursanti Prasetyo E √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

24 2201397187 Maulana Rifky Ardianto E X X √ X X X X X X X X X X X X 14 1 6.67  %

25 2201397188 Melisa Andriliyani E X √ √ X X X X √ X √ X X X X X 11 4 26.67  %

26 2201397190 Nadila Arisanti E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %

27 2201397191 Peter Freederick E √ √ √ √ √ X X √ √ X √ √ X √ √ 4 11 73.33  %

28 2201397192 Putri Devi Safitri E √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

29 2201397193 Ripki Usnala E √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
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TANGGAL PERTEMUAN
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(1+2)

KETERANGAN

S I X ∑ %



30 2201397194 Risti Kurniawati E X X √ X X X X √ X √ √ √ √ √ √ 7 8 53.33  %

31 2201397195 Sari Rahmawati E √ √ X X X X X X X X X X X X X 13 2 13.33  %

32 2201397197 Theodosius Triumphantis Pohanka Pattisina E √ √ √ √ X √ √ √ √ √ X √ X X √ 4 11 73.33  %

33 2201397198 Tiara Istasyadea E √ √ √ X √ √ √ √ X √ X √ √ X √ 4 11 73.33  %

34 2201397199 Vira Astuti Lestari Waruwu E X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 2 13 86.67  %

35 2201397200 Yudi Kurniawan E √ √ √ √ X √ X √ √ √ √ √ √ X √ 3 12 80  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



Kelas : E MATA KULIAH : Hospitality Quality Assurance

Prodi : Hotel Services Dosen : FITRIANA, S.TP., MBA., CHE

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Introduction

Uraian: 

Bab : HQA 1A

Uraian: 

Bab : HQA 1B (Quiz)

Uraian: 

Bab : HQA 2

Uraian: 

Bab : HQA 3

Uraian: 

Bab : HQA 5A

Uraian: 

Bab : HQA 5B

Uraian: 

Bab : UTS

Uraian: 

Bab : HQA 4

Uraian: 

Bab : HQA 6A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran D3 SEMESTER GENAP 6 2020/2021

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN

1 04/10/22

2 11/10/22

3 18/10/22

4 25/10/22

5 01/11/22

6 08/11/22

7 15/11/22

8 22/11/22

9 29/11/22

10 06/12/22



Uraian: 

Bab : HQA 6B

Uraian: 

Bab : HQA 4, 6A, 6B (Quiz)

Uraian: 

Bab : HQA 7

Uraian: 

Bab : HQA 8

Uraian: 

Bab : HQA 7 - 8 (Quiz)

Uraian: 

10 06/12/22

11 13/12/22

12 20/12/22

13 03/01/23

14 10/01/23

15 17/01/23
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